LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              VÀ KỸ THUẬT THANH HÓA                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

                Số: 159/QĐ-LHH                                       Thanh Hóa, ngày 18 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

      V/v Ban hành Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật Thanh Hoá năm 2020-2021

     BAN THƯỜNG VỤ LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT THANH HOÁ

Căn cứ Quyết định số 483 TC/UBTH ngày 12/4/1994 của Chủ tịch UBND tỉnh về

việc thành lập Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật Thanh Hoá (Liên hiệp hội);

Căn cứ Quyết định số 349/QĐ-LHHVN ngày 06/5/2020 của Liên hiệp các hội Khoa

học và Kỹ thuật Việt Nam về việc ban hành Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật toàn quốc lần

thứ 16 (2020 – 2021);

Căn cứ Công văn số 5828/UBND-NN ngày 11/5/2020 của UBND tỉnh Thanh Hoá về

việc giao tổ chức triển khai Hội thi Sáng tạo kỹ thuật toàn quốc lần thứ 16 (2020 – 2021)

trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của ông Trưởng ban Khoa học công nghệ, tư vấn, phản biện và Giám

định xã hội Liên hiệp hội Thanh Hoá,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật

Thanh Hoá năm 2020 – 2021.

Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3: Ban Tổ chức, Ban Thư ký Hội thi Sáng tạo kỹ thuật Thanh Hoá năm

2020 - 2021, Chánh Văn phòng, Trưởng ban Khoa học công nghệ, Tư vấn, phản

biện và Giám định xã hội Liên hiệp hội, Giám đốc Quỹ hỗ trợ Sáng tạo kỹ thuật

Thanh Hoá và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:                                                                           TM. BAN THƯỜNG VỤ

- Như Điều 3 QĐ;                                                                               CHỦ TỊCH
- Liên hiệp hội Việt Nam (để báo cáo);

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ (để báo cáo);

- Ban Thường vụ LHH;                                                                                        (Đã ký)
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND cấp huyện, tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp;
- Thành viên BTC, BTK Hội thi;

- Lưu VPLHH.                                                                       Nguyễn Văn Phát
                                                                                           TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI